
CONCEPT FINANCIEEL EINDVERSLAG

In het faillissement van Elek Maximus B.V.

Faillissementsnummer F02/14/000

Faillissementsdatum 28-03-2014

Rechter-commissaris mr. M. Pellikaan

Curator mr. C.A. Mascini

Datum verslag 6-11-2018

A. Baten Incl. BTW Totaal BTW

1. Opbrengst verkopen

Directe kosten -626,82 -108,79

Opbrengst overige bedrijfsmidd 40.393,65 3.915,59

Opbrengst verkopen doorstart 166.076,35

205.843,18

2. Overige baten

Rangregeling executieverkoop 26.090,33

Terugstorting tav rangregeling; teveel -352,94

notaris Rommens aandeel rangregeling 178,35

Rente 0,73

Restitutie, overige 22.044,60

kruisposten rc/deposito 0,00

47.961,07

Totaal 253.804,25 3.806,80

B. Reeds betaalde boedelkosten Incl. BTW Totaal BTW

Advocaatkosten Belgie 2.203,00

Bankkosten 98,10

Deurwaarderskosten 3.308,95 194,83

Diverse kosten 3.881,79 668,23

Griffierechten 885,00

Salaris curator 145.204,51 25.200,78

155.581,35

Totaal 155.581,35 26.063,84

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten 253.804,25

B. Reeds betaalde boedelkosten -155.581,35

Saldo 98.222,90

D. Nog te betalen boedelkosten Incl. BTW Totaal BTW

Salaris curator + verschotten 27.105,95 4.704,34

UWV 106.672,02

Fonds voor Sluiting van Onderneming (RVA) 4.662,94

boedelvordering huur ex artikel 39 Fw 106.833,05

Totaal 245.273,96 4.704,34

E. BTW

A. Baten 3.806,80

B. Reeds betaalde boedelkosten -26.063,84

C. Nog te betalen boedelkosten 4,704,34



Saldo -22.257,04

F. Definitief Saldo

A. Baten 253.804,25

B. Reeds betaalde boedelkosten -155.581,35

E. BTW 22.257,04

Saldo 120.479,94

G. Schuldenlast Totaal vordering Uitkering Percentage

1. Preferente crediteuren 502,193,98 0,00 0,00

2. Concurrente crediteuren 916.571,68 0,00 0,00


